

康力电梯股份有限公司章程修正案

康力电梯股份有限公司（以下简称“公司”）为了进一步扩大经营规模，拟增加营业范围，拟对《公司章程》中相关条款进行修订完善，具体内容如下：

修订前	修订后
<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：制造加工销售电梯、自动扶梯、自动人行道、停车设备、电控设备、光纤设备及成套配件；上述产品的安装、维修、保养；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）；货运代理服务。</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围：制造加工销售电梯、自动扶梯、自动人行道，以及相关配件；提供电梯、自动扶梯、自动人行道的安装、改造、修理、维护保养，以及相关技术咨询服务；制造加工销售停车设备、电控设备、光纤设备，以及相关配件；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）；货运代理服务。</p>

特此公告。

康力电梯股份有限公司

董 事 会

2016年1月27日